
Kopie souhlasí s originálem dle čl. 4 odst. 5 Směrnice rektora č. 33R/2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       

 

Protokol o hodnocení 
Bakalářské práce 

 

Název práce: Vlastní autorský tvůrčí světelný počin s výtvarně-edukativním 

přesahem 

Práci předložila studentka: Tereza Kalabzová 

Studijní obor: Učitelství výtvarné výchovy pro střední školy 

Posudek vedoucího práce: prof. ak. soch. Kurt Gebauer, dr.h.c. 

 
 
Tereza Kalabzová pečlivě rozdala techniky, témata, formy fotografických možností mezi 
studenty a pečlivě je shromáždila a analyzovala, zároveň s odkazy na historické příklady 
v oblasti fotografie.  
 
Obdivuhodná je pečlivost v rozboru technických variant všech druhů. Dá se říci, že je to 
vědecké dílo v tomto oboru.  
 
Za sebe bych raději viděl méně textu a větší a čitelnější obrazové přílohy jednotlivých druhů a 
technologií neb vizuálno se lépe vysvětluje a dokumentuje vizuálně než slovem, které může 
hrát doprovodnou roli.  
 
Ale to spíše pro příště i pro formu eventuální pedagogické praxe. 
 
Navrhovaná známka:  
(výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověl): 

 
Navrhuji práci k obhajobě a hodnotím známkou výborně. 
 
 

 
Datum: 6. 6. 2022            Podpis: prof. ak. soch. Kurt Gebauer, dr.h.c. 
 

Katedra výtvarné výchovy a kultury 

Klatovská 51, 301 00  Plzeň 
Tel.: 377 636 493, 377 636 471 

e-mail: suromar@kvk.zcu.cz 

 


